
LĒMUMI 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS 

(2013. gada 20. novembris) 

par elastības instrumenta izmantošanu 

(2014/94/ES) 

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. 
gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un 
pareizu finanšu pārvaldību ( 1 ) un jo īpaši tā 27. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā pēc tam, kad tika izskatītas visas iespējas apropriāciju 
pārdalīšanai 1.b izdevumu apakškategorijā, ir atzīts par nepie
ciešamu izmantot elastības instrumentu, lai papildinātu Eiropas 
Savienības 2013. finanšu gada vispārējā budžeta finansējumu 
par EUR 134 049 037, tādējādi pārsniedzot 1.b izdevumu 
apakškategorijas maksimālo apjomu, nolūkā finansēt Eiropas 
Sociālo fondu, lai palielinātu 2013. gada piešķīrumus Francijai, 
Itālijai un Spānijai kopsummā par EUR 150 000 000, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējā budžetā tiek 
izmantots elastības instruments, lai 1.b izdevumu apakškatego
rijā saistību apropriācijās nodrošinātu EUR 134 049 037. 

Šo summu izmanto, lai papildinātu Eiropas Sociālā fonda finan
sējumu 1.b izdevumu kategorijā. 

2. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Strasbūrā, 2013. gada 20. novembrī 

Eiropas Parlamenta vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. SCHULZ 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

V. LEŠKEVIČIUS

LV L 48/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.2.2014. 

( 1 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.


	Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums (2013. gada 20. novembris) par elastības instrumenta izmantošanu (2014/94/ES)

